

H.M.P. ApS
CVR-nr. 31279631
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Stine Jähger Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.M.P. ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 31279631
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Hans Misser Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 97 t.kr. Egenkapital udgør pr. 30.06.2016, 502 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.000)	(5)
Driftsresultat	(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	102.927	66
Andre finansielle indtægter	503	0
Andre finansielle omkostninger	(1.247)	(1)
Årets resultat	97.183	60
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	102.927	66
Overført resultat	(5.744)	(6)
	97.183	60

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		486.222	383
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>486.222</u>	<u>383</u>
Anlægsaktiver		<u>486.222</u>	<u>383</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.983	10
Tilgodehavender		<u>10.983</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>9.395</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.378</u>	<u>26</u>
Aktiver		<u><u>506.600</u></u>	<u><u>409</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		427.159	324
Overført overskud eller underskud		(50.559)	(45)
Egenkapital		<u>501.600</u>	<u>404</u>
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Passiver		<u><u>506.600</u></u>	<u><u>409</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	324.232	(44.815)	404.417
Årets resultat	0	102.927	(5.744)	97.183
Egenkapital ultimo	125.000	427.159	(50.559)	501.600

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	kr.		
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	59.063		
Kostpris ultimo	59.063		
Opskrivninger primo	324.232		
Andel af årets resultat	102.927		
Opskrivninger ultimo	427.159		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	486.222		
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
P.H.J. Ejendomme ApS	Odense	ApS	45,00